Pauli, subscrip. *J» 
Ego Martjnus , Praesbyter Cardinalis tituli Sancti Stephani in 

Ccelio monte , subscrip. *J* 
Ego Gujdo, Sanctae Romana; Ecclesias indignus Sacerdos, subs

crip. *$* 
Ego Ibo , Praesbyter Cardinalis Sancti Laurentii in Dámaso, 

subscrip. *!* 
Ego Chrisobonus, Praesbyter Cardinalis tituli Práxedis,subscrip. <$» 
Ego Gregorius, Diaconus Cardinalis Sanctorum Sergii et Bachi, 

subscrip. *$» 
Ego Otho, Diaconus Cardinalis Sancti Georgii ad bellum au-

reum, subscrip. «*$>• 
Ego Guido, Diaconus Cardinalis Sanctorum Cosmas et Damiani 

juxta Tempíum Romuli, subscrip. *f* 
Ego Ubaldus, Diaconus Cardinalis Sanctae Marías in via lata, 

subscrip. *J* 
Ego Berardus, Diaconus Cardinalis Sanctae Marías in Donica, 

subscrip. •$*• 
Ego Ubaldus, Diaconus Cardinalis Sancti Adriani, subscrip. «£* 
Datum Laterani per manum Americi Sanctae Romanas Ecclesiae 

Diaconi Cardinalis et Cancellarii, secundo Nonas Martii Indictione 
Romana Incarnationis Dominicas anno M C X X X V M . Pontiricatus 
vero Innocentii Secundi Pontificis anno décimo. 

Ego Raimundus Tolctanus Archiepiscopus Hispaniarum primas, 
inspexi diligenter origínale istius transcripti, et Bullam , et titulum, 
et inveni ita contineri verbo, ad verbum secundum omnium interpre-
tatione in ipso originali sic continetur in isto transcripto. 

Ego G. Episcopus Segoviensis mspexi diligenter origínale istius 
transcripti, et Bullam , et titulum, et inveni ita contineri verbo ad 
verbum secundum omnium interpraetationes in ipso originali sic con
tinetur in isto transcripto. 

Tri-
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X V I I . 

Privilegio del Emperador D. Alonso VII, su fecha en Castro-Xeriz 
¿ 2 2 de Diciembre de 1143 , por el que dio á la Villa de Roa el 
Fuero de Scpulvcda , ciertos términos y Lugares de jurisdicción , 
el que confirmaron los Reyes D. Alonso X, en Zamora á 28 de 
Junio de 1274, y D. Sancho el IV su hijo , en Burgos á 27 de 
Abril de 1291. Es copia del Testimonio que se halla en la Real 
Academia de la Historia , sacado de una executoria por Placido 
de las He ras , Escribano de la Vil la de Quintana de Manvirgo á 
15 de Julio de 1780, 

O E P A W quantos esta carta vieren como Nos D . Sancho, por la gra
cia de Dios, Rey de Castiella, de Toledo, de L e ó n , de Galis ia , de 
Sebilia , de Córdoba, de Murc ia , de J a é n , et de Algarve : Viemos 
una carta del Rey D . Alfonso nuestro padre, que Dios perdone, 
fecha en esta guisa. Sepan quantos esta carta vieren et oyeren co
mo Nos D . Alfonso, por la gracia de Dios , Rey de Castiella , de 
Toledo, de León , de Galis ia , de Sebilia, de Córdoba, de Murcia , 
de J a é n , et de Algarve, viemos privillejo del Emperador D . Alfon
so, sin sello, et con signo, fecho en esta guisa. » In nomine Domí- A . D . 
n i , Patris, et F i l i i , et Spiritus Sancti: Ego Aldephonsus , Hispanise =—= 
Imperator , una cum uxore mea Verengaria, filíoque meo Santio , 1143 
ómnibus populatoribus de Roa prxsentibus et venturis fació cartam 
de foris, et terminis, et hsereditatibus meis regalenguis , quas eis 
dono in perpetuum , hibent, habendas concedo et afirmo. Dono au-
tem eis, et concedo habendum illum forum , et talem forum qualem 
habent qui in Septem-publica populad sunt: dono etiam eis ipsam 
villam Roam, cum ómnibus suis terminis, hermis, et populatis, s i -
cut eos habuisse cognoscitur á temporibus mei A v i Regis Aldephon-
si : dono quoque eis in hereditatem villam Elem , Sancta Eufemia, 
Torreciella , Tiüolongo, Calaforram, Zopeth , Morales , Quintanie-
JJa , Puteosordo, Valde-Vallegueras , Fontem-agristio , Petrosiella, 
Santa María de Paramo, Villam-astusam, Santa Mar ia , quas est ín
ter Gusman , et Portello , Ar royo , Fontem de Casares , Villamerson, 
las Quintanas , Santa Cruz , Anguix , Verlang. las Quintanas, qua; 
sunt ínter Vil la vela, et Olmediello , Quintaniella, quse est ínter O j -
irediello, et Vasardiella , Santa Maria de Fo i r a , Valbona , qua; 
est inter Vemosíeila, et Aquilera, Vi l la Alv ie l l a , Santum Mar t i -
num , qui est circa Rubiales, Populación, Caparrosa , quae est supra 
ripas Dorio; populación Santa C r u z , Olmedo , et N a b a , cum óm
nibus earum terminis, et ómnibus aliis causis qua; ad eas pertinent. 
i rxterea dono eisdem populatoribus duas partes de illa valle de Oza-
te, cum ómnibus causis , hermis , et populatis quas in eis duabus 
parübus sunt; pra;terea dono eisdem populatoribus omnes montes, 
et pinares de meo realengo ad certandum quo quemque loco sunt,